

AV. CARCANO 354 TEL: 03541 423975
sanifer-ventas@hotmail.com
AV. CARCANO 2206 ESQ. JUNCAL TEL: 03541 435310
saniferjuncalventas@hotmail.com

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5
Ing. Brutos: -
Cond. Vta.: Contado
N° Remito:

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
CODO F/F 90/25	60,00	\$ 257,10	\$ 15.426,27
CODO F/F 45/25	20,00	\$ 360,56	\$ 7.211,12
CUPLA F/F 25 MM	20,00	\$ 194,85	\$ 3.896,94
CODO F/RH 25 - 1/2	40,00	\$ 1.353,08	\$ 54.123,20
TUBO HEMBRA F/R 25 -1/2	20,00	\$ 1.115,01	\$ 22.300,14
CURVA SOBREP INY F/F 20	20,00	\$ 466,12	\$ 9.322,44
TEE F/F 25	30,00	\$ 371,84	\$ 11.155,29
TEE FUS/R H 25-1/2	15,00	\$ 1.298,54	\$ 19.478,09
LLAVE DE PASO FUSION 25 MM	10,00	\$ 6.423,30	\$ 64.232,99
JGO AQ LLUVIA C/TRANSF HUILEN 12030	4,00	\$ 44.861,93	\$ 179.447,71
TUBO HEMBRA F/R 20 -1/2	6,00	\$ 761,76	\$ 4.570,54
CODO F/RH 20 - 1/2	6,00	\$ 817,83	\$ 4.907,01
CAÑO FUSION PN20 25/4MTS	20,00	\$ 3.725,49	\$ 74.509,79
CAÑO FUSION PN20 20/4MTS	2,00	\$ 2.566,52	\$ 5.133,04
CODO PPN AWADUCT C/3/AC 110/63 C2460	6,00	\$ 3.323,82	\$ 19.942,90
CODO AWADUCT H-COMP 110-90 C2248	6,00	\$ 1.976,03	\$ 11.856,15
CODO PPN AWADUCT MH A 90/110 C2008	6,00	\$ 1.651,44	\$ 9.908,62
CODO PPN AWADUCT MH A 45/110 C2004	10,00	\$ 1.520,25	\$ 15.202,46
CODO AWADUCT H-COMP 110-45 C2243	10,00	\$ 1.822,01	\$ 18.220,13
CUPLA PPN AWADUCT HH 110 C2016	10,00	\$ 1.572,02	\$ 15.720,21
RAMAL AWADUCT A 45 110/110 C2023	10,00	\$ 3.481,36	\$ 34.813,57
RAMAL AWADUCT A 45 110/ 63 C2024	10,00	\$ 2.472,98	\$ 24.729,77
CURVA PPN AWADUCT MH 90-110 C2090	6,00	\$ 2.476,73	\$ 14.860,41
PILETA PATIO AWADUCT 3 ENT C2053	8,00	\$ 3.652,66	\$ 29.221,27
PORTA REJA AWAD.A/I 12/12 110 4002	12,00	\$ 2.724,86	\$ 32.698,30
RECEPTACULO PPN AWADUCT 40 C2061	4,00	\$ 2.535,71	\$ 10.142,86
RAMAL AWADUCT A 90 110 C2022	8,00	\$ 2.779,18	\$ 22.233,45
BOCA ACC AWADUCT 63/50 C2052	2,00	\$ 3.192,19	\$ 6.384,38
PORTA REJA AWAD.A/I 12 CIEGA C4004	2,00	\$ 2.724,86	\$ 5.449,72
CODO PPN AWADUCT HH A 90/ 50 C2046	6,00	\$ 520,19	\$ 3.121,13
CODO PPN AWADUCT MH A 90/ 50 C2006	4,00	\$ 420,62	\$ 1.682,50
CODO PPN AWADUCT HH A 45/ 50 C2041	6,00	\$ 520,19	\$ 3.121,13
CODO PPN AWADUCT MH A 45/ 50 C2002	6,00	\$ 420,62	\$ 2.523,75
CUPLA PPN AWADUCT HH 50 C2014	4,00	\$ 532,05	\$ 2.128,19
CODO PPN AWADUCT MH A 90/ 63 C2007	10,00	\$ 746,18	\$ 7.461,82

Hoja N°: 1

Observaciones:

Subtotal: \$767137,29
\$ 219547,52
IVA 10.5% \$ 0,00
Descuento: \$ 0,00

Son PESOS: un millón doscientos sesenta y cinco mil once con ochenta y nueve



30711593655000573425889690251202310274

Factura Electrónica / CAE: 73425889690251
Fecha Vencimiento CAE: 27/10/2023

AV. CARCANO 354 TEL: 03541 423975
sanifer-ventas@hotmail.com
AV. CARCANO 2206 ESQ. JUNCAL TEL: 03541 435310
saniferjuncalventas@hotmail.com

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5
Ing. Brutos: -
Cond. Vta.: Contado
Nº Remito:
Transporte: \$ 767.137,29

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
CODO PPN AWADUCT HH A 90/ 63 C2047	10,00	\$ 872,99	\$ 8.729,93
CODO PPN AWADUCT HH A 45/ 63 C2042	15,00	\$ 833,46	\$ 12.501,88
CODO PPN AWADUCT MH A 45/ 63 C2003	15,00	\$ 706,62	\$ 10.599,36
CUPLA PPN AWADUCT HH 63 C2015	10,00	\$ 706,62	\$ 7.066,24
CODO PPN AWADUCT HH A 90/ 40 C2045	20,00	\$ 393,46	\$ 7.869,16
CODO PPN AWADUCT MH A 90/ 40 C2005	10,00	\$ 317,88	\$ 3.178,81
CODO PPN AWADUCT HH A 45/ 40 C2040	20,00	\$ 373,25	\$ 7.465,05
CODO PPN AWADUCT MH A 90/ 40 C2005	20,00	\$ 317,88	\$ 6.357,61
CUPLA PPN AWADUCT HH 40 C2013	10,00	\$ 484,50	\$ 4.845,03
CAÑO PPN AWADUCT 110/4MTS C1035	12,00	\$ 10.889,00	\$ 130.667,95
CAÑO PPN AWADUCT 63/4MTS C1026	5,00	\$ 6.077,28	\$ 30.386,40
CAÑO PPN AWADUCT 40/4MTS C1008	8,00	\$ 3.750,45	\$ 30.003,62
SOLUCION DESLIZANTE SILIGOMA	6,00	\$ 3.109,34	\$ 18.656,06

Hoja Nº: 2

Observaciones:

Subtotal: \$ 1.045.464,37
IVA 21%: \$ 219547,52
IVA 10.5% \$ 0,00
Descuento: \$ 0,00
Total: \$ 1.265.011,89

Son PESOS: un millón doscientos sesenta y cinco mil once con ochenta y nueve



30711593655000573425889690251202310274

Factura Electrónica / CAE: 73425889690251
Fecha Vencimiento CAE: 27/10/2023